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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE 23 DE MAYO DE 2023, DEL PROCESO SELECTIVO 
MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE, PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE TRABAJO 
VACANTES EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y 
SERVICIOS FUNCIONARIO, EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
ESTABLECIDA EN EL ARTÍCULO 2.1 DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES 
PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo mediante concurso oposición libre, para la provisión de 
varios puestos de trabajo vacantes en la relación de puestos de trabajo de personal de administración 
y servicios funcionario, en el Marco de la Estabilización de Empleo Temporal establecida en el artículo 
2.1 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, convocado  por Resolución de 29 de noviembre de 2022 (BOE de 13 de 
diciembre y BOCM de 14 de diciembre 
 

HA ACORDADO 
 

Primero. - Publicar las calificaciones de la prueba práctica realizada el jueves 18 de mayo, 
correspondiente a la Escala Administrativa con Idiomas: 
 
Segundo. - Abrir un plazo de dos días hábiles, desde el día siguiente a la publicación del presente 
acuerdo, para la formulación de reclamaciones o alegaciones a las calificaciones asignadas. Deben 
realizarse mediante escrito presentado en el Registro General de la Universidad, dirigido al Presidente 
del Tribunal Calificador, o a través de las formas previstas en el artículo 16 de la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin 
al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 
 
 
Madrid, a la fecha de la firma 
 
EL PRESIDENTE DEL    EL SECRETARIO DEL  
TRIBUNAL CALIFICADOR   TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
 
 
 
 
 
Jesús Lobato de Ruiloba   José Mª Gómez López 
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ESCALA ADMINISTRATIVA CON IDIOMAS. TURNO GENERAL 

Calificaciones provisionales de la prueba práctica realizada el 18 de mayo de 2023 
 

(Ordenado por puntuación) 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***1897** ARJONA FRAILE JOAQUIN 35,00 

***4098** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 35,00 

***9949** FEITO BARROSO MINERVA 35,00 

***5523** LUQUE TRIGUERO MARIA 35,00 

***6771** RINCON GARCÍA LAURA 35,00 

***8891** SÁIZ CORRALES MARÍA MERCEDES 35,00 

***4510** LÓPEZ BLANCO EMILIO JOSÉ 33,89 

***7182** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 32,79 

***0410** ORTIZ VILLALOBOS ISMAEL 32,79 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 32,79 

***9464** WU   KAMAN 32,79 

***0856** ÁVILA GÓMEZ MARÍA AZAHARA 31,68 

***3111** DÍAZ MORALES ANA 31,68 

***4520** ASPERILLA RUIZ ROCIO AMALIA 30,58 

***8984** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 30,58 

***3919** MARTÍNEZ MARTOS VIRGINIA 30,58 

***2260** SANZ GARCÍA MANUEL 30,58 

***3521** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 29,47 

***4694** ARRIBAS MOYANO ÁLVARO 28,37 

***6643** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 28,37 

***6503** DUARTE VILLA JOSE MARIA 25,05 

***1855** URI SOUTO ALONSO 25,05 

***5504** ACOSTA GARCÍA ELENA 23,95 

***9431** TOLL DEL CACHO JORGE 23,95 

***8192** BERMEJO SÁNCHEZ ANA ISABEL 20,63 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 18,42 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 15,11 
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(Ordenado alfabéticamente) 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***5504** ACOSTA GARCÍA ELENA 23,95 

***1897** ARJONA FRAILE JOAQUIN 35,00 

***4694** ARRIBAS MOYANO ÁLVARO 28,37 

***4520** ASPERILLA RUIZ ROCIO AMALIA 30,58 

***0856** ÁVILA GÓMEZ MARÍA AZAHARA 31,68 

***8192** BERMEJO SÁNCHEZ ANA ISABEL 20,63 

***4098** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 35,00 

***7182** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 32,79 

***8984** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 30,58 

***3111** DÍAZ MORALES ANA 31,68 

***6503** DUARTE VILLA JOSE MARIA 25,05 

***9949** FEITO BARROSO MINERVA 35,00 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 15,11 

***4510** LÓPEZ BLANCO EMILIO JOSÉ 33,89 

***5523** LUQUE TRIGUERO MARIA 35,00 

***3919** MARTÍNEZ MARTOS VIRGINIA 30,58 

***3521** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 29,47 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 18,42 

***0410** ORTIZ VILLALOBOS ISMAEL 32,79 

***6643** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 28,37 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 32,79 

***6771** RINCON GARCÍA LAURA 35,00 

***8891** SÁIZ CORRALES MARÍA MERCEDES 35,00 

***2260** SANZ GARCÍA MANUEL 30,58 

***9431** TOLL DEL CACHO JORGE 23,95 

***1855** URI SOUTO ALONSO 25,05 

***9464** WU   KAMAN 32,79 
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